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Das Lokal aus Cologne bietet 41 verschiedene Gerichte und Getrdnke auf dem Mend zu einem
durchschnittlichen Preis von 6 € an. Was User an Carmen & Rosa mag:
haben die kleine, sehr schoéne Last nur jetzt entdeckt und wird wahrscheinlich eine regelméaRige sein! leckeres
Essen, tolle spanische Kostlichkeiten, super weine und all das zu grof3artig! die Besitzer. einfach super! sehr
empfehlenswert! Weiterlesen. Was User an Carmen & Rosa nicht mag:
ungeliebt und nicht wirklich mutig. auch zu teuer fir das, was Sie bekommen. patatas bravas waren kalte chips
in einem pack! sowie die Triffelchips. hat nichts mit spanischen Tapas zu tun. Weiterlesen. Carmen & Rosa aus
Cologne, ist ein Restaurant, das traditionelle siiBe und scharfe spanische Speisen auf den Tisch bringt, Du
kannst Dich auch an der Bar mit einem kiihlen Bier oder anderen alkoholischen und alkoholfreien Getranken
erholen. Freue Dich auf den Genuss von leckeren vegetarischen Gerichte, hier wird zum Frihstick ein
variantenreicher Brunch serviert.
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Carmen & Rosa Speisekarte

Starters

TABLA DE JAMON IBERICO 14 €
Main

PINTXO 2¢€

Vorapeisen
TABLA DE QUESOS 15€
Beliebte Gerichte

BOCADILLO CHORIZO Y CEBOLLA
CARAMELIZADA

Tapas Trias

TABLA DE QUESO MANCHEGO 14 €

Entrantes

TABLA MIXTA 14 €

5€

flktuelles

GEGRILLTE CHORIZO 7€

Drinks

GETRANKE

facién (Warina)

RACION DE BOQUERONES 8€
KASEPLATTEN

TABLA DE LOMO DUROC 13 €
TABLA DE CHORIZO-SALCHICHON 13 €

Warme Speisen
LENTEJAS CON CARNE (500ML)
COCIDO MADRILENO (500ML)
JUDIAS CON CHORIZO (500ML)
ALUBIAS CON CARNE (500ML)

Raciones

IBERICO SCHINKENKROKETTEN
DATTELN IM DUROC SPECKMANTEL
TINTENFISCHRATION

RACION DE ACEITUNAS

RACION DE PIMIENTO CON
ANCHOAS

RACION DE PULPO
RACION DE ATUN BLANCO
RACION DE MORCILLA DE BURGOS

Pintros

PINTXO MIT CHORIZO
PINTXO MIT MEJILLONES
PINTXO MIT CECINA

PINTXO MIT ATUN

PINTXO MIT QUESO

PINTXO MIT JAMON

PINTXO MIT CABRALES KASE
PINTXO MIT BOQUERONES

Bocadillos

BOCADILLO CHORIZO
BOCADILLO JAMON
BOCADILLO MANCHEGO
BOCADILLO QUESO DE OVEJA

7€
7€
8€
3€

9€

9€
7€
8€

2€
2€
3€
2€
2€
2€
2€
2€

4€
4¢€
4¢€
5€



Carmen & Rosa Speisekarte

BOCADILLO SCHIMMELKASE, 5¢ BOCADILLO TORTILLAY RUCOLA 4€
HEIDELBEEREN UND MARMELADE .

BOCADILLO ATUN Y HUEVO 4¢€
BOCADILLO-TORTILLA 4¢€

BOCADILLO CALAMARES 5€

BOCADILLO THUNFISCH 4¢€
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